建培〔2015〕6号
关于举办铜陵市建设工程质量检测
见证取样员岗位新取证预报名的通知
各有关单位：

根据省厅《关于在全省建设工程质量检测机构推广使用“安徽省建筑工程质量检测全过程监管系统”的通知》（建质函[2014]74号）和《关于进一步加强房屋建筑和市政基础设施工程见证取样和送检工作管理的通知》（建质安[2013]16号）要求，根据本市实际情况，经研究，决定2015年上半年举办一期见证员、取样员新取证培训班，现就有关事项通知如下：

一、参加人员
各建设单位或其委托的监理单位的见证人员（监理员），各施工单位的取样人员（材料员）。
二、报名条件

1、见证员条件：建设单位或其委托的监理单位的见证人员，应具备高中（相当于高中）以上文化程度、建设工程专业初级及以上技术职称，具备建设工程检测和试验知识，熟悉相关法律法规和规范标准。经所在单位考核推荐。
  2、取样员条件：施工单位的取样人员，应具备高中（相当于高中）以上文化程度、建设工程专业初级及以上技术职称，具备建设工程检测和试验知识，熟悉相关法律法规和规范标准。经所在单位考核推荐。
  3、过去已取得见证员、取样员证书的，因已过期，按作废处理，对符合报名条件的，可重新申报。
三、见证员和取样员的配备
    见证员和取样员的配备：施工单位、建设单位或其委托的监理单位应根据工程需要配备见证员和取样员。每个工程项目的见证员、取样员最低配备均各不少于1人；建筑面积5万平方米以上或工程造价5千万元以上工程项目，见证员、取样员最低配备均不少于2人。考虑到相对稳定，各项目的见证员和取样员原则上不得随意更换，确需调整的，须报质量监督部门备案。
四、培训时间、地点和内容
根据预报名情况另行通知。

各单位接通知后，请于4月15日前将见证取样员考前辅导预报名表报至铜陵市建设行业职业培训学校，或直接将预报名表发送至邮箱(332152212@qq.com)。所填报名表要求信息真实、准确、企业名称要求填写单位全称。
五、报名费用
培训费：560元/人（含培训、教材、证书、印章等费用）
    联系电话：0562-2869342
附：见证取样员预报名表

2015年4月2日

见证员（建设、监理单位）预报名登记表
	序

号
	联系电话
	姓  名
	性别
	身份证号码
	企  业  名  称
	报考

类别
	备 注

联系人：                                                 联系电话：
取样员（施工单位）预报名登记表
	序

号
	联系电话
	姓  名
	性别
	身份证号码
	企  业  名  称
	报考

类别
	备 注

联系人：                                                  联系电话：